
tt~ 
~ 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 
"Giovanni Paolo II" 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Indirizzo Via Torrente Forno, 58-98071 Capo d'Orlando (ME) 
Telefono 0941426051 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83000X 
Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 
Indirizzo e-mall meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

Prot. n ... § 9 O -l / O ~Ù Capo d'Orlando (ME), 11 dicembre 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l'art. 8 del T.U. approvato con D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

Vista l'O.M. 15.7.91, n. 215 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il proprio provvedimento, Prot. n. 8025/02 dell9.10.2019, con il quale sono state 
indette, per i giorni l e 2 dicembre 20 19, le elezioni suppletive per la surroga di due docenti in seno 
al Consiglio d'Istituto, costituito per il triennio 2018/19, 2019/20 e 2020/21; 

Visto il verbale, Prot. n. 9523/02 del2.12.2019, dal quale risulta che il Presidente del 
lettorale n. l ha oroclamato eletti i sottoelencati docenf - -- -- - -. --

VOTI DI NUMERO COGNOME E NOME DEL CANDIDATO 
PREFERENZA 

l GERMANO' Caterina 44 
2 BELCASTRO Maria 6 

Visto il verbale della Commissione Elettorale, Prot. n. 9790/02 del9.12.2019, dal quale 
risulta che non sono stati presentati reclami avverso le risultanze delle menzionate elezioni 
suppletive; 

Vista la nota dell'Uff. VIII - Ambito Territoriale di Messina, prot. n. 7021/93 del 
23.3.1993, con la quale i Dirigenti Scolastici sono stati delegati, in via permanente, ad emanare i 
decreti di nomina, giusta quanto previsto dall'art. 47 dell'O.M. 215/91; 

DECRETA 

i sottoelencati docenti eletti sono nominati quali componenti del Consiglio d'Istituto, per il triennio 
2018/19_,2019/20 e 2020/21: 

COGNOME E NOME 

BELCASTRO Maria 
GERMAN6 Caterina 

All'Ins. Maria Belcastro 

All'Ins. Caterina Germanò 

Al Consiglio d 'Istituto 

All'Uff. VIII -Ambito Territoriale di Messina 

All'Albo OnLine 

~1-l···---~ >l"~-·~_-... J\:
~ 

6"\~'::_:::; .. ::.·;-..--~~ ... ~ ' 

/;~:>:(~;:;jL:·DÌ ' · NTE SCOLASTICO 
' ; .. -r•i· :~:>.·;: •. ·. . • ' 

t t/···,.~:~>·.· .. · .. ···i.''.\;··(-Rr .. a R iani) 
i._ ... . . k\\ .... t 

·< • •. : . ' • . '" •. \ • ' 

i\~Y:; l'·;~.·:,-.~ ):1:} ,~./ , 
,.-.v··.·· .. , ·~··'"' .. !:; fJ· 
. \;;?<:~-- ~~ .. , .. ~~-~~~-~.-.:~·j;.-· ~.:i 
\. '• .! 'v'') /"~ 

"<~.:~ .. ~;,~~:~' 


